
Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gadagrāmata    2019/2020



2



3

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Ģimnāzijas sastāvs:
2019./2020. mācību gadā ģimnāzijas 29 klasēs

mācās 807 skolēni,
strādā 75 pedagogi,

27 tehniskie darbinieki

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2A, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājaslapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
V.Andersone, A.Celma, D.Ivanovska, J.Strumpe, A.Vanaga

Fotoattēli: A.Upenieks, D.Ivanišaks, Mārītes foto kompānija
Izdevums izgatavots SIA „Latgales Druka”

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība

Andris Zariņš - direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās
Inga Upeniece - direktora vietniece izglītības jomā
Ināra Gaile – direktore 
Valentīna Andersone - direktora vietniece izglītības jomā  
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā
Aleksandrs Tisļenoks - direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā 

Ir darbadiena, kad parasti skola ir pilna skolēniem un skolotājiem, taču šobrīd, kad rakstu ievadvārdus gadagrāmatai, 
skolā valda pilnīgs klusums, kas ir neparasti un manā darba mūžā piedzīvots pirmo reizi. Skolotāji strādā, skolēni mācās, 
taču ne mūsu Āgenskalna valstī. Covid-19. Īsi un negrozāmi. Tas ir izaicinājums gan pedagogiem, gan skolēniem. 

Strādājam attālināti. Visi kopā apgūstam jaunas metodes, jaunas mācību platformas. Gan vieni, gan otri pārbaudām 
savas darba spējas, liekam lietā savu gribasspēku. Nav viegli, bet, manuprāt interesanti. 

Un galvenais – šis laiks, iespējams, mums ir dots pārdomām,  pašizglītībai. Ceru, ka tas tā ir mums visiem. Taču - katram 
pedagogam ir vismaz 200 skolēnu, katram skolēnam apmēram 12 mācību priekšmeti! Un turpat blakus brāļi, māsas, vecāki, 
bērni, radi, IT tehnoloģijas, dažādi kārdinājumi. Tas nav viegli,  bet mums ir jāpriecājas, ka dzīvojam laikā, kad varam 
strādāt un mācīties arī virtuāli, redzēt klasesbiedru vai skolotāju ekrānā, sazināties, izmantojot dažādas IT platformas.  Bet 
galvenais - ir taču pavasaris!

Man liekas, esam izturējuši šo pārbaudījumu, ieguvuši  jaunu mācīšanas un mācīšanās pieredzi un būsim sagaidījuši 
Covid-19 krīzes radīto neērtību samazināšanos, tāpēc tiksimies visi kopā 1.septembrī mūsu mīļās skolas pagalmā, lai priecātos 
par kopābūšanu, apskāvieniem un atkal mācītos jau visi kopā!

Laipni gaidīti arī šī gada absolventi, kas jau rudenī būs kļuvuši par studentiem!

Cieņā direktore Ināra Gaile



4

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20 Antonija Aispure, vācu valodas skolotāja,

Aivars Ančupāns, matemātikas skolotājs,
Valentīna  Andersone, direktora vietniece 
metodiskajā darbā, vācu valodas skolotāja,
Velga Ābelīte, lietvede,
Agija Celma, sporta skolotāja, sporta MK* 
vadītāja,
Mārtiņš Driksna, angļu valodas skolotājs,
Inga Dudočkina, sociālā pedagoģe, krievu 
valodas skolotāja,
Mārtiņš Eglīte, bioloģijas skolotājs,
Ņina Firsova, angļu valodas skolotāja,
Līga Gaiķe, mūzikas skolotāja,
Jānis Gaiķis, mājturības un tehnoloģiju 
skolotājs,
Ieva Gaile, skolas psiholoģe, psiholoģijas 
skolotāja,                                
Ināra Gaile, direktore, ķīmijas skolotāja,
Edmunds Garkājs, informātikas skolotājs,
Armands Gruzinskis, matemātikas 
skolotājs,
Inga Harmsone, angļu valodas skolotāja,
Dagnija Ivanovska, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja, bibliotekāre,
Madara Ivanovska, mūzikas skolotāja,
Dmitrijs Ivanišaks, sporta skolotājs,
Āris Jansons, sporta skolotājs,
Nataļja Jeršova, krievu valodas skolotāja,
Vizbulīte Jubase, matemātikas skolotāja,
Santa Kazaka, sociālo zinību, ekonomikas 
un komerczinību skolotāja, sociālo zinātņu, 
vēstures, ģeogrāfi jas MK vadītāja,
Agnese Kramēna, informātikas un 
bioloģijas skolotāja,
Silvija Kreile, ķīmijas skolotāja,
Ilze Kruglauža, angļu valodas skolotāja,
Jolanta Lankovska, vēstures skolotāja,
Sandra Lapiņa, bioloģijas skolotāja, 
medicīnas māsa,

Ieva Leimane, sekretāre,
Agita Liepiņa, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Kristīne Liepiņa, matemātikas skolotāja,
Andris Liepiņš, vēstures un fi lozofi jas 
skolotājs,
Jeļena Magdiča, franču un krievu valodas 
skolotāja,
Ingmārs Daniels Meļķis, IT laborants,
Aigars Mihno, fi zikas skolotājs,
Santa Miksone – Tukiša, ģeogrāfi jas 
skolotāja,
Inga Ozoliņa, sporta skolotāja,
Lelde Ozoliņa, angļu valodas skolotāja,
Linda Ozoliņa, mājturības un tehnoloģiju, 
sociālo zinību, psiholoģijas skolotāja, 
Līga Plauča, matemātikas, matemātiskās 
analīzes un tehniskās grafi kas  MK 
vadītāja, matemātikas skolotāja,
Aija Plēsuma, matemātikas un fi zikas 
skolotāja,
Ināra Mežbārde, vācu valodas skolotāja,
Agnese Puķe, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Iveta Ratinīka, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Dana Rozenfelde, vācu valodas skolotāja,
Guna Savicka, angļu valodas skolotāja, 
svešvalodu MK vadītāja,
Dace Simsone, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja, latviešu valodas un 
mākslu MK vadītāja,
Vija Sondore, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Valters Spāre, angļu valodas skolotājs,
Vaira Strazda, bioloģijas skolotāja, 
dabaszinātņu MK vadītāja,
Jeļena Strumpe, krievu valodas skolotāja, 
klases audzinātāju MK vadītāja,

Zinta Šķirmante, fi zikas un matemātikas 
skolotāja,
Aleksandrs Tisļenoks, direktora vietnieks 
administratīvi saimnieciskajā darbā,
Inga Upeniece, direktora vietniece 
izglītības jomā, matemātikas skolotāja,
Arnis Upenieks, informātikas skolotājs, 
informātikas MK vadītājs,
Anita Vanaga, direktora vietniece 
izglītības jomā, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Ilze Veinberga, matemātikas skolotāja,
Sandis Veldze, ķīmijas skolotājs,
Konstance Zariņa, vizuālās mākslas 
skolotāja,
Andris Zariņš, direktora vietnieks IT,
Artjoms Zavarujevs, sporta skolotājs,
Lolita Žilvinska, matemātikas skolotāja.

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Artis Buks, vēstures skolotājs,
Ieva Drēviņa, dienesta viesnīcas vadītāja,
Edvīns Dziļums, mūzikas skolotājs,
Inguna Gremze, teātra pulciņa vadītāja,
Maija Feldmane, vokālā ansambļa 
vadītāja,
Indra Keiša, latviešu valodas un literatūras 
skolotāja,
Toms Krūmiņš, ģeogrāfi jas skolotājs,
Alda Rubene, bibliotekāre,
Zigrīda Teivāne, kulturoloģijas skolotāja, 
deju kolektīva vadītāja,
Gunta Treimane, tehniskās grafi kas 
skolotāja,
Ieva Vāvere, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Olga Voronova, sociālo zinību skolotāja.

MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas saime



5

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Mācību priekšmetu olimpiādēs  un konkursos, tajā skaitā zinātnis-
kās pētniecības, sanitāro kopu sacensībās un radošajos konkursos, 149 
ģimnāzijas audzēkņi (18,7 % no 797 ģimnāzijas skolēniem) ieguvuši  
godalgotas vietas vai atzinības. Novada mācību priekšmetu olimpiādēs 
un konkursos ģimnāzijas audzēkņi ieguvuši 33 pirmās vietas, 47 otrās 
vietas, 64  trešās vietas un 51 atzinību. 

Valsts mācību priekšmetu olimpiādēs,  ZPD lasījumos un citos 
konkursos kopā iegūtas 35 vietas. Pie tam “par apbalvotāko izglītības 
iestādi valsts posmā kļuva Āgenskalna Valsts ģimnāzija ar 14 darbiem,” 
teikts VISC preses relīzē, apkopojot valsts skolēnu zinātniskās pētniecī-
bas 44. konferences rezultātus.) 

Ģimnāzijas sasniegumi olimpiādēs, konkursos,
skolēnu zinātniskajā darbībā 2019./2020. mācību gadā

Mācību priekšmetu olimpiādes

Valsts  mācību priekšmetu olimpiādēs iegūtas 13 godalgotas  vietas, 
ko sasnieguši 10 skolēni, tajā skaitā 3 skolēni 2 olimpiādēs. Visvairāk 
olimpiāžu rezultātu ir angļu valodā un latviešu valodā un literatūrā – 
četri apbalvojumi. Visaugstākos rezultātus ģimnāzijā novada un valsts 
olimpiādēs sasniedzis 12. 3 klases skolēns Toms Ekmanis.
I vieta (4 apbalvojumi)
Toms Ekmanis (12.3) – bioloģijā (kandidāts uz starptautisko olimpiādi);
                                      ģeogrāfi jā
Anna Jansone (12.3 )- latviešu valodā un literatūrā
Anete Betrise Bukane (12.6)- angļu valodā
II vieta (6 apbalvojumi)
Dārta Grīvane (9.1) - vēsturē
Rinalds Rozenfelds (12.1) – vācu valodā 
Anna Jansone (12.3 ) - angļu valodā
Emīlija Eklone (12.5 .) - latviešu valodā un literatūrā
 Elija Anna Pavāre (12.5 ) - latviešu valodā un literatūrā
Aiga Andra Dručka (11.3) - latviešu valodā un literatūrā
III vieta (2 apbalvojumi)
Karīna Bunere (12.5) - angļu valodā
 Emīlija Eklone (12.5 .) – angļu  valodā 
Atzinības  (1 apbalvojums)
Laura Šņucina (10.2 kl.) – bioloģijā
Augstās vietas valsts olimpiādēs sasniegtas ar 8  pedagogu – Danas 

Rozenfeldes, Vairas Strazdas, Agneses Puķes, Ingas Harmsones, Vijas 
Sondores, Daces Simsones,  Mārtiņa Driksnas, Jolantas Lankovskas - 
atbalstu. Starptautiskajai bioloģijas olimpiādei T. Ekmani gatavo  V. 
Strazda.

Citi konkursi
Pārdaugavas skolu O. Vācieša jaunrades konkursā  galvenā balva 

(1.vieta) Elīzai Priedei (12.5 kl.) dzejā, 3. vieta prozā Martai Dreimanei 
(10.4 kl.).

Septiņi 8. un 11. klašu skolēni – 8.1 kl skolēni - Linards Lācis, Kārlis 
Benefelds - , 11.2 kl. skolēni- Matīss Šalms, Betarise Zvirgzdiņa, Laura 
Tiltiņa, Gundega Būtnāre, 11.6 kl. skolniece Lība Vinšteina-  sanitāro 
kopu valsts līmeņa sacensībās ieguva 2.vietu. Skolēnus sacensībām saga-
tavoja ģimnāzijas medmāsa Sandra Lapiņa.

Matīss Kataņenko  (12.4 kl.) ieguva 1.vietu valstī Valsts prezidenta 
runu konkursā un šo runu līdzās Valsts prezidentam E. Levitam noru-
nāja 18. Novembrī no Latvijas Nacionālā teātra skatuves. 

Biznesa simulācijas spēles TITAN valsts čempionātā 2. vietu ieguvu-
ši 12.4 klases skolēni Georgs  A. Pimanovs, Sandis Miķelsons, Roberts 
Pladars, Alberts Stūrainis. Savukārt Junior Achievement Latvia skolēnu 
mācību uzņēmumu   valsts  pasākumā “CITS BAZĀRS” 2020 uzvarējuši 
11.4 klases skolēni-  Elīza Šneidere, Marta Paula Pauliņa un Jēkabs 
Bernāts, iegūstot sociālo mediju komunikācijas balvu un uzvarot nomi-
nācijā “Labākais stends”.

Ģimnāzijas  audzēkņu sasniegumi skolēnu zinātniskajā pētniecībā

Izstrādāti  132 darbi  21  zinātņu jomā. Rīgas reģiona lasījumiem 
iesniegti 45 zinātniskās pētniecības darbi. Uzstāties Rīgas reģiona kon-
ferencē uzaicināti 41 darba autori: apbalvoti 27 pētījumi, 30 skolēni: 
1 pakāpe - 8 darbiem un 8  skolēniem – 2. pakāpe-  13 darbiem un 16 
skolēniem, 3. pakāpe- 6 darbiem un 6 skolēniem. Rīgas reģiona apbalvoto 
skolēnu darbus vadījuši 15 pedagogi: V.Strazda, S.Kreile, V.Andersone, 
A.Vanaga, A.Puķe, I.Ratinīka, S.Kazaka, I.Kruglauža, A.Mihno, 
S.Lapiņa, A.Kramēna,  Ieva Gaile, L.Ozoliņa, K.Liepiņa, L.Gaiķe.

9.1 klases skolniece Madara Dzelve psiholoģijas  sekcijā skolotājas O. 
Voronovas vadībā iesniedza pētījumu Rīgas pilsētas pamatskolas skolē-
nu ZPD lasījumiem.   

Valstī apbalvojumus ieguvuši 14 ZPD, ko izstrādājuši 14 skolēni un 
vadījuši 11 pedagogi.

1. vieta ( 2 apbalvojumi)
Matīss Šalms (11.2) - veselības zinātnes un medicīna, vadītāja  Silvija 
Kreile
Laura Jirgensone ( 11.3) - psiholoģija, vadītāja  Ieva Gaile

2. vieta ( 5 apbalvojumi)
Marija Kairāne (11.2) - ķīmija, vadītāja  Silvija Kreile

Ance Renāte Pundure (11.5) -  latviešu valodniecība, vadītāja  Anita 
Vanaga
Edīte Gaigala (11.2) - veselības zinātnes un medicīna, vadītāja  Sandra 
Lapiņa
Aiga Andra Dručka (11.3) - veselības zinātnes un medicīna, vadītāja  
Agnese Kramēna
Kristiāna  Anna Melberga (11.6 ) - ekonomika un uzņēmējdarbība, va-
dītāja  Santa Kazaka

3. vieta ( 7 apbalvojumi)
Paula Elizabete Garā (11.5) -  angļu fi loloģija, vadītāja  Ilze Kruglauža
Laura Ozola (11.2) - veselības zinātnes un medicīna, vadītāja Vaira 
Strazda
Miks Bļodnieks ( 11.1) - fi zika, vadītājs  Aigars Mihno
Anete Krūkle (11.1) - izglītības zinātnes, vadītāja  Valentīna Andersone
Līva Vaivade (11.6) - izglītības zinātnes, vadītāja  Iveta Ratinīka
Matīss Villa (11.6) - ekonomika un uzņēmējdarbība, vadītāja  Santa 
Kazaka
Elīza Šneidere (11.4) - ekonomika un uzņēmējdarbība, vadītāja  Santa 
Kazaka

Valsts mācību priekšmetu olimpiāžu laureāti

Valsts laureāti zinātniskajā pētniecībā



6

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Sasniegumi sportā 2019./2020. mācību gadā

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi: 
* Sporta diena ģimnāzijas klasēm. Uzvarēja 12.4 klases komanda.
* Proģimnāzijas Olimpiskā un  sporta diena. 
* Proģimnāzijas komandu sacensības fl orbolā. Uzvarēja 7.3 klases zēnu  
    komanda. 
* Ģimnāzijas sacensības fl orbolā - 1.vieta 10.4 klases meiteņu komanda.

Rīgas pilsētas Zemgales priekšpilsētas organizētās sacensības: 
* Futbola sacensības zēniem  7. klašu grupā – 3.vieta.
* Futbola sacensības zēniem  8.-9. klašu grupā – 3.vieta.
* Basketbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai – 1.vieta, meiteņu komandai 
– 4.vieta, 8.-9. klašu zēnu komandai - 1.vieta, meiteņu komandai - 1.vieta.
* Basketbola sacensības. 10.-12. klašu zēnu komandai – 3.vieta, meiteņu 
komandai – 2.vieta.
* Volejbola sacensības. 10.-12. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu 
komandai – 1.vieta.
* Volejbola sacensības. 7.-9. klašu meiteņu komandai - 2.vieta, zēnu 
komandai – 1.vieta.
* Florbola sacensības. 7. klašu zēnu komandai - 3.vieta , meiteņu komandai 
– 2.vieta. 
* Florbola sacensības. 10.-12. klašu meiteņu komandai - 4.vieta, zēnu 
komandai - 2.vieta.

Novadu un Rīgas pilsētas  sacensības:
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss. 8.-9.klašu zēnu 
komandai – 1.vieta.
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola kauss. 8-9.klašu meiteņu 
komandai – 1.vieta.
*Volejbola sacensības. 10.-12. klašu meiteņu komandai - 1.vieta, zēnu 
komandai – 1.vieta.
* Rudens krosa stafetēs 7. klašu komandai – 4.vieta.

Latvijas valsts sacensības:
* Latvijas Republikas 73. Skolēnu spartakiādē vieglatlētikā: 1.vieta Ē. 
Zommeram, R. Ruģelim;  2.vieta B. Zvirgzdiņai, E.Žubulim; 3.vieta K. 
Liedem. 
* LV Olimpiskās dienas ietvaros “3x3” basketbolā 10.-12..klašu meiteņu 
komandai  1.vieta.



7

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 2019./2020. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena

Adaptācijas diena 7. un 10.klasēm
Bolderājas mākslas un mūzikas 
skolas audzēkņu darbu izstādes 
atklāšana ĀVĢ
Sporta diena 10.-12.klasēm  
Felix – Fehenbach-Gesamtschule 
Leopoldshöhe (Vācija) skolēnu un 
skolotāju vizīte ĀVĢ
Olimpiskā diena 7.-9.klasēm 

SP informatīvā prezentācija, jauno 
biedru uzņemšana 

Oktobris 
Dalība apbalvošanas “Zelta 
stipendija”ceremonijā VEF 
Kultūras pilī
Dalība Starptautisko mācību 
priekšmetu olimpiāžu laureātu un 
pedagogu apbalvošanā Rīgas pilī
Kazahstānas pedagogu pieredzes 
apmaiņas vizīte
Pedagogu profesionālās 
kompetences kursi Rīgas pilsētas un 
Ķekavas novada pedagogiem
Pieredzes apmaiņas ekskursija 
pedagogiem: Rīga-Kauņa- Rīga
Skolotāju dienas pasākumi

Projekta ERASMUS + „Sociālā 
integrācija - drosme rūpēties” 
dalībnieku sanāksme Spānijā 
Datorium lekcija par profesiju 
digitalizāciju EU Code Week 
ietvaros 7. un 11.klasēm
7. un10.klašu skolēnu sadraudzības 

vakari „Iesvētības” 
Karjeras izvēles diena

Informācijas diena vecākiem

Novembris 
Skolēnu dalība starptautiskā 
projektā GOALS Somijā
7. - 11. klašu skolēnu komandu 
dalība matemātikas komandu 
olimpiādē „Atvērtā kopa”
Lāčplēša dienai veltīti pasākumi
Latvijas Republikas 
Proklamēšanas gadadienai veltīti 
pasākumi
Projekta ERASMUS + „Sociālā 
integrācija - drosme rūpēties” 
dalībnieku vizīte ĀVĢ

Skolēnu dalība starptautiskā 
projektā GOALS Tallinā, Igaunijā
Dalība novada olimpiādē bioloģijā 
9.-12.klasēm
9.klašu tikšanās ar portāla 
Ciltskoki.lv veidotāju Egilu Tursu
Biznesa simulācijas spēles TITAN 
skolas čempionāts
Seminārs pedagogiem 
“Diferenciācija un individualizācija 
valodu jomas mācību stundās”

Decembris 
Žetonu vakars 12.klasēm 
10.-12.klašu kora un ansambļa 
koncerts LU Mazajā aulā
Skolēnu mācību uzņēmumu 
gadatirgus “Ziemassvētkus gaidot”

SP organizētā akcija – palīdzība 
bērnunamam „Vita” un Svētās 
Sofi jas centram
Dalība Rīgas pilsētas franču 
valodas olimpiādē 

ĀVĢ 10.-12.klašu jauktā kora un 
ansambļa koncerts LU Lielajā aulā
Dalība komandu olimpiādē 
matemātikā „Atvērtā kopa” 7.- 
11.klasēm Rīgas Valsts 1.ģimnāzijā
ĀVĢ pašdarbības kolektīvu 
Ziemassvētku koncerts Āgenskalna 
Baptistu draudzes baznīcā
Ģimnāzijas teātra pulciņa izrāde
SP metodiskais pasākums
Ziemassvētku pasākumi skolā 

Janvāris
1991.gada Barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltīti pasākumi
Dalība valsts franču valodas 
olimpiādē
Dalība Rīgas pilsētas latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē- 
2.posms 8.-9.klasēm  
ĀVĢ dienesta viesnīcas 
20.gadadienas svinības
K.Ulmaņa 1935.gadā dibinātās 
akcijas “Draudzīgai aicinājums” 
pasākums “Dāvināsim savai skolai 
grāmatas!” 
Dalība novada fi zikas olimpiādē 
9.- 12.klasēm tiešsaistē
Skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu lasījumi ĀVĢ

Dalība valsts bioloģijas olimpiādē 
9.-11.klasēm
Dalība novada latviešu valodas un 
literatūras olimpiādē 2.posma 11.-
12.klasēm tiešsaistē
Dalība biznesa simulācijas spēles 
JA TITAN Latvijas čempionātā 
Tikšanās ar rakstnieci Inesi 
Zanderi 
Dalība ekonomikas olimpiādē- 
2.posms 10.-12.klasēm 

Februāris
Dalība Rīgas pilsētas matemātikas 
olimpiādē 2.posma 8.-9.klasēm
Izstāde ,,Dzimtas grāmata” (par 
Latvijas dzimtu  cauri laikmetiem)
ĀVĢ pedagogu pieredzes apmaiņa 

- Atklātās stundas
SP metodiskā nakts 
Dalība novada ķīmijas olimpiādē 
9.-12.klasēm 
ĀVĢ 10.-12.kl.jauktā kora 
kopmēģinājums BJC Altonā
Valentīna dienas balle 9.-12.klasēm

ĀVĢ 7.-9.klašu kora 
kopmēģinājums RVVĢ
Dalība valsts franču valodas 
olimpiādē 12.klasēm 
Kristapa Kravaļa lekcija 
„Pretstraumētāji. 7 veiksmīgu 
jauniešu principi” 12.5klasei
Skolas avīzes pasākums - fi lmas 
“About time” skatīšanās un 
diskusija
Dalība novada ģeogrāfi jas 
olimpiādē 9.-12.klasēm tiešsaistē
ĀVĢ vokālo ansambļu dalība 
konkursā „Balsis”  VEF Kultūras 
pilī
Dalība valsts vācu valodas  
olimpiādē  10.-12.klasēm
Zinātniski pētniecisko darbu 
lasījumi Rīgas reģionā

Marts
Dalība Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūras un Junior 
Achievement Latvia  organizētajā 
skolēnu mācību uzņēmumu  
Latvijas mēroga pasākumā  “Cits 
bazārs”

Karjeras izvēles diena 

Aprīlis
Dalība valsts 44. skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē
ĀVĢ jauktā kora dalība RE.TV 
attālinātās mācīšanās projektā 
TavaKlase.lv, kopdziesma ar Jāni 
Stībeli
Attālinātais mācību process 

Maijs
Attālinātais mācību process 



8

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Mēs ticam, ka beigās viss izdosies, sanāks,
Un katrs no mums ko diženu panāks.

/M.Dzelve/

Šogad tāds īpatnējs pavasaris. 2 mēnešus pirms pēdējā zvana, pirms eksāmeniem visu dzīvi aptur viens vīruss. Lai arī varbūt 
ir vēlme brīžiem kādam pasūdzēties par to, ka nevar nekur iet, kaut kur doties un darīt visu kā parasti, tomēr šis ir noderīgs 
laiks, lai līdz galam izlemtu, ko darīt pēc izlaiduma tālāk. Sapratu, cik tomēr daudz mēs katru dienu paveicam, cik patiesībā 
tukšas likās tās dienas brīvlaikā, kad nevarēja pamest mājas. Tomēr man šķiet, ka šajā laikā gan skolēni, gan skolotāji ļoti daudz 
iemācās, un tas ir pozitīvi. Es, piemēram, mācos mācīties patstāvīgi, mācos plānot savu dienu tā, lai visu spētu izdarīt kvalitatīvi 
un laikus. Jānovērtē arī tas, ko dara skolotāji, jo arī viņiem, domājams, šī ir jauna pieredze, ko neviens nebija gaidījis. Jā, varbūt 
mēs, skolēni, kļūdāmies, varbūt kādreiz arī skolotāji kļūdās, tomēr mēs visi mācāmies, un domāju, ka šī pieredze visiem noderēs 
arī turpmāk. 

                                                                                   Rūdolfs Kārlis Krauklis, 12.6

Jaunkundze gluži vienkārši ir izvēlējusies būt laimīga jebkurā gadījumā. Mamma, paņēmusi atvaļinājumu, brīžiem dzird 
intensīvu taustiņu klaudzināšanu. Kad beidzot dators tiek nepieklājīgi skaļi aizcirsts, skaļas ķērkšanas pavadīta, jaunkundze no 
blakus istabas lido pēc kaut kā uzdzerama. Piepeši skan Volanda maršs, kas dod signālu, ka no jaunkundzes tālruņa kāds cenšas 
pavēstīt kārtējo traģēdiju. Tā mans sarunas biedrs interpretē ikdienas ķibeles. Ak, tikai viltus trauksme. ‘’Dzīvoju traģēdijā, 
pārējais ir tikai tūkstoš reižu dzirdēta dziesma un ilgas pēc kaut kā agrāk nesaprasta.’’ Bet patiesībā tikai no jaunkundzes ir 
atkarīgs tas, kā tiks nodzīvota katra viņai dāvātā diena. 

Aribella Jauja, 11.2

Šī ir neikdienišķa pieredze ikvienam. Neviens to nav ne pieredzējis, 
ne pārbaudījis. Šobrīd mācības rit uz priekšu, taču ir tik grūti moti-
vēt sevi. Pietrūkst skolotāju pamudinājumu, kas aicinātu katru dienu 
pacensties vairāk.  Ir grūti to darīt vienam, bet ir labi, ka bieži var 
lūgt arī kāda tuva cilvēka palīdzību. Šobrīd es atrodu vairāk laika 
lasīt un skriet, bet joprojām ir grūti atrast pašmotivāciju. Uzskatu, 
ka mācību process norisinās labi, skolotāji ir pretimnākoši, bet tomēr 
ir sajūta, ka esi cīņā pats ar sevi un šīs ir zināšanas, kas jāiegūst pa-
šam. Kā nākotnes skolotāja redzu, ka šis ir labs veids mācība procesa 
attīstīšanai. Man pietrūkst manu draugu, kas mani motivēja katru 
dienu fokusēties saviem sapņiem. Visvairāk man pietrūkst skolotāju 
smaidu un jaukās uzslavas, noteikti arī kritika. Ir lietas, ko nenovēr-
tēju pirms tam, bet ko šobrīd novērtēju ļoti daudz.

Anete Krūkle, 11.1

Attālinātās mācības mani un visus pārējos pārsteidza 
nesagatavotus. Gan skolēni, gan skolotāji, gan arī 
Izglītības ministrija cenšas pielāgoties jaunajai situācijai. 
Neskaidrība, kas iestājusies kopš šī gada 11.nedēļas 
ceturtdienas, radījusi pamatīgu satraukumu man un 
vienaudžiem. Tāpat kā neviens nevar precīzi prognozēt 
pandēmijas beigas, tāpat arī eksāmenu norise un mācību 
gada garums nav konkrēts. 
Skolotāji kontrolē un māca mūs digitāli, skolēni cenšas 
pagūt izpildīt uzdotos darbus, iepazīties patstāvīgi ar 
teoriju, nenokavēt videokonferenci un reizēm izsaka savu 
viedokli un priekšlikumus skolotājiem. Taču, bez šaubām, 
šai situācijai ir arī otra, gaišā puse. Sāku un beidzu 
darbu, kad vien vēlos. Disciplinēju sevi. Iepazīstu vairāk 
digitālo pasauli, kas sniedz dažādas iespējas. Piemēram, 
pateicoties skolotājas L.Gaiķes iniciatīvai, kopā ar citiem 
koristiem piedalījāmies Kristapa Krievkalna veidotajā 
digitālajā dziesmā kopā ar Jāni Stībeli, dziedot dziesmu 
‘’Glāze piena’’, un pat tikām televīzijā. 
Viss! Eju prom. Sākas konference ZOOM ā!

Dāvis Stalažs, 12.1

Mācāmies mājās, cenšamies, strādājam,
Par savu nākotni cīnāmies, gādājam,
Darām to cītīgi, reizēm malkojot tēju,
Jo pašreiz nevaram doties ārā, lai noķertu vēju,
Reizēm neklājas viegli,
Jā, reizēm domas mums klejo,
Reizēm vēlamies atpūsties, gulēt vai dejot,
Bet grūtības jāpārvar,
Padoties nedrīkst,
Mēs zinām, ka vienmēr tām jāstājas pretī.
Lai kas arī notiek, lai kā arī būtu,
Mēs darām visu, lai progresu gūtu.
Mēs ticam, ka beigās viss izdosies, sanāks,
Un katrs no mums ko diženu panāks.

Madara Dzelve 9.1.

Nu, māsāāā, vai tu jau pabeidzi? 
Mīlīgajam saucienam seko stingrs atcirtiens:
- Nē! 
- Vai tev vēl ilgīīīī? 
Nevainīgajam jautājumam seko smags un draudīgs durvju 
aizcirtiens. 
Un es metos nonirt savā nosacītajā brīvības jūrā, kurā ūdens 
vietā peld grāmatas, datora taustiņi, nebeidzami darāmo 
darbu saraksti, un kā gaisa burbuļi mani atvieglo vecmāmiņas 
Ziemassvētkos dāvinātās ledenes.
Uzmetu skatu debesīm un iegrimstu aizraujošā azartspēlē, liekot 
likmes, cik ir pulkstenis:
- Pulkstenis ir četri, četri un piecpadsmit, četri un div…
Jā, esmu iemācījusies noteikt laiku pēc saules. Tā katru dienu 
paskrien garām manam logam, it kā gatavotos nākamajam 
maratonam, bet, saulīt mīļo, viss taču atcelts! 
Un tad es saprotu, ka dzīvi nav iespējams atcelt vai apstādināt, 
tagad viss, ko sasniedzu, ir tikai pašas pēc, laika trūkums un 
steiga vairs netur mani rāmjos. Es nevienam nenovēlu sasniegt 
brīvības jūras dzelmi, taču iemācīties kalpot sev pašam par 
laiku un rāmi gan. 

Amanda Kaufmane, 11.5



9

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Balakleiska Jekaterina 
Beikmane Lizete Anna 
Blankenfelds Roberts 
Brucis Mareks
Dakstiņa-Paškova Ance
Dauškane Anna Sofi ja
Frīde Hugo Teodors
Grapmane Elīna
Grīvane Ance
Ģērmane Anna
Jefi mova Anna

Jodžonaite Krista
Karlsone-Arklone Aija
Kāpiņa Dārta
Kurme Annija
Linde Zaiga
Liners Filips
Lukstiņš Pēteris
Muraško Kerija
Ņepočatovs Jevgēnijs
Ozoliņa Marta
Piķele Šarlote Irēna

Reinika Loreta
Sviķis Kristiāns
Tidriķis Armands
Veikšāns Markuss
Vēveris Roberts
Vindulis-Mincis Ričards
Zirnis Reinis
Zobens Pēteris

Klases audzinātāja
Kruglauža Ilze

Nāk Āgenskalna mafi ja, nodreb visa Latvija!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



10

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Atkauķis Reinis
Avsjukovs Rūdolfs
Ādmine Anita 
Beļska Viktorija 
Bērzupe Beāte
Briedis Gusts Mikus 
Bukelis Ernests 
Dižā Emīlija
Dubane Reičela
Fridjonsons Egils Lidsons 
Helmane Elizabete

Juhņevičs Roberts
Jurjāne Estere
Juškus Dāvis Gabriels
Kalniņa Klaudija
Kilups Mārtiņš
Lazdiņa Anna Kristiāna
Legzdiņš Armands 
Markus Marija Māra 
Melbārde Sanija 
Pāvilsone Lote
Rekners Rūdolfs

Salna Eduards 
Sirmā Anna Rebeka
Strausa Eva 
Tidriķe Auce Anne 
Trifanovs Vadims 
Ulmane Elīza 
Veidemanis Ralfs 
Zeile Markuss

Klases audzinātāja
Plauča Līga

Neuztraucies, traucies, esi pozitīvs!
 /Ritums Elstiņš/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



11

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Andersone Elēna
Atpils Aleksandrs 
Berķe-Berga Luīze 
Elsts Ernests 
Feldmane Marta Elza 
Gribovska Valerija 
Grundmane Anna 
Kančs Ēriks 
Kibare Paula 
Konopeckis Roberts 
Kronbergs Roberts Rihards 

Kuciņa Evelīna 
Kukute Marta 
Lejiņa Natālija 
Miķelsons Emīls 
Pārups Jēkabs Dāvis 
Pomaskovs Markuss 
Prokopišina Aleksandra 
Rautmane Evelīna 
Rudovičs Ralfs Kārlis 
Saulīte Anna 
Sekace Evelīna 

Semjonovs Marks 
Skuja Dāvis 
Smilga Katrīna Liene 
Smogļukova Darja 
Strautniece Marta 
Ščerbicka Anna 
Učelniece Lote 
Vinšteins Renārs

Klases audzinātāja
Liepiņa Agita

Neveiksminieki žēlojas. Čempioni trenējas!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



12

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Arnicāne Beatrise 
Balodis Kristofers 
Berga Enija Loreta 
Biķerniece Elīna 
Cingujevs Daniels 
Gailis Tomass 
Girons Matīss 
Ivanovska Laura 
Jakovela Elvita 
Kalniņš Eduards Everts
Krūzmane Ance

Lāce Elza 
Ločmelis Ernests 
Nulle Māra 
Ozola Anete Ance 
Pavlova Emīlija 
Pāvuls Jēkabs Oskars 
Pudova Linda 
Saukums Edvards 
Savina Karolīna 
Semjonovs Gļebs 
Sīpola Elīza Paula

Straume Pauls Olafs 
Strauss Jānis 
Šiļins Adrians 
Vanags Renāts 
Vītiņš Olivers 
Zītars Artūrs

Klases audzinātāja 
Mežbārge Ināra

Los Viejos Estandartes
/vecie standarti/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.4 klase



13

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Allens Rihards 
Altenburga Katrīna 
Avotiņa Paula Tabita 
Bagāta Marta 
Balts-Baltiņa Sintija 
Benefelds Kārlis 
Bēliņš Kristaps 
Bērziņš Regnārs 
Bībere Elīna 
Bondare Elīza Laura 
Celma Ance 
Cīrulis Toms 

Egle Līva 
Jansons Roberts 
Jaške Mārtiņš Valters 
Kukle Nikola 
Laudinskis Juris 
Lācis Henrijs 
Lācis Linards 
Legzdiņš Roberts 
Losāns Marks Lukass
Nažinskis Niklāvs 
Platā Sofi ja 
Savickis Aleksis 

Sproģe Ance 
Staģis Ralfs Alberts 
Titovs Otto 
Valinka Alise 
Vīka Odrija Žozī 
Zviedris Krišjānis Pauls

Klases  audzinātāja
Kazaka Santa 

 Kāpēc ir pareizi? Tāpēc, ka Marta tā teica.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



14

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Baranovs Armands 
Cālīte Zane Kristīne 
Čikuts Francis 
Daukste Sintija 
Dieziņš Gustavs 
Dobelis Ansis 
Eisaka Ance 
Engelbrehts Alekss 
Gorkuša Katrīna Annija 
Ģermanis Bruno 
Jaspers Kristaps Jūlijs

Jonāte Marta 
Kaugurs Kārlis 
Keterliņš Kristaps 
Kupše Rēzija 
Lazdupe Evelīna 
Lismanis Ronalds 
Norenbergs Klāvs 
Olte Francis Gustavs 
Ozoliņš Pauls 
Paeglis Tomass 
Polurezova Jana 

Rubenis Ričards 
Sandere Rasa 
Strautmane Māra 
Šulte Adele 
Ullis Ralfs Kristiāns 
Upmale Emīlija 
Zeiberts Ģirts

Klases audzinātāja
Miksone-Tukiša Santa

Mums šodien kaut kas bija jāiesūta?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



15

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Apinis Aleksandrs 
Asare-Asarovska Elīna 
Audriņš Artis 
Bloma Daiva Simona 
Dobelis Jānis 
Drille Marks Kristiāns 
Ennīte Dana 
Ennītis Dāvis 
Ēdolfa Elizabete 
Gintere Daniela 

Gode Rūdolfs Augusts 
Graumanis Ričards Roberts 
Grausa Tīna 
Jordans Rūdolfs Miks 
Kaktiņš Eduards Jānis 
Kapustāns Krišjānis Kristaps 
Kizika Emīlija 
Linde Linards 
Ločmels Toms 
Meijers Kristers 

Osmolovska Loreta 
Pilmanis Alens 
Prokopeņa Terentijs 
Salmiņš Oskars 
Šalvis Toms 
Tomašicka Raina

Klases audzinātāja
Ozoliņa Linda

Mēs neesam ne eņģelīši, ne dēmoni,
bet gan pusaudži, kas mācās darot!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



16

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Bērziņa Roberta 
Birznieks Emīls 
Boltāne Emīlija 
Daugavvanags-Vanags Rihards 
Dauškane Marta 
Eglīte Laura 
Ermalis Kristers Toms 
Glizdeniece Laima 
Godiņš Gustavs 
Grīns Emīls 
Grodzs Gustavs Bruno 

Jaške Paula Emīlija 
Kandelis Edgars
Kazāks Kārlis Miķelis 
Kārklītis Miks 
Krastiņš Valters 
Krūmiņa Agnese 
Kudlis Haralds 
Leja Evija 
Lielgalve Marta Estere 
Nikolajenko Kristīne 
Pivkins Jānis 

Počs Edvards 
Sausiņš Kārlis 
Skadiņš Emīls 
Sniegs Artis 
Spridzāns Ernests 
Šmits Dāgs Osvalds 
Zelča Karīna Gundega 
Žihars Rūdolfs 

Klases audzinātāja
Kramēna Agnese

When Life Shuts A Door, Open It Back Up. That’s How Doors Work .
/Kad dzīve aizver durvis, atveriet tās atkal vaļā. Tā darbojas durvis./

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.4 klase



17

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Apine Anna 
Ābele Elza 
Ābele Gusts 
Drūnesis Roberts 
Dzelve Madara 
Einause Agate 
Ernštreite Marta 
Grebstele Evija 
Grīvane Dārta 
Grundmane Sabīne 

Jakobsone Marta 
Jākobsone Alise 
Krieviņa Patrīcija 
Lipska Elizabete 
Mahte-Ziņģe Luīze 
Mūrniece Katrīna 
Mūrnieks Kārlis 
Ozoliņa Krista Odrija 
Plūmiņš Nils Niklāvs 
Rantiņš Roberts 

Roze Evelīna Monta 
Rozenberga Marta 
Sauša Annija 
Strazdiņš Gustavs 
Venckus Lea Aleksandra 
Zariņa Elīza

Klases audzinātāja
Ozoliņa Lelde

Jāpamet kuģis, pirms tas nogrimis!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



18

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Apinis Atvars 
Dārziņa Kristiāna Agneta 
Deksnis Ronalds 
Dilāne Sara 
Dinstmane Laura 
Freiberga Katrīna 
Gode Līva Kristiāna 
Grīnfogele Marta Elizabete 
Keiča Sofi ja 
Kokina Madara 
Lipāne Līva 

Logina Sofi ja 
Lubāns Kristaps Emīls 
Lukstiņš Patriks Tomas 
Pilsētniece Aleksa 
Rebaine Anete 
Rutmanis Aleksis 
Samarska Gabriela 
Savicka Laura 
Sedliņa Endija 
Sīlis Eduards 
Spriņģe Patrīcija Nikola 

Šmeisa Aleksandra 
Šneidere Marta 
Tidriķe Marta 
Tumpele Līva 
Vilkauša Alise 
Zelle Katrīne

Klases audzinātāja
Firsova Ņina

Ir tikai viens veids, kā kaut ko iemācīties. Un tā ir darbība...
/Paulu Koelju/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



19

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Briede Karlīne Elza
Brikmane Ance 
Eglīte Annija 
Hitka Marians Frīdrihs 
Homenko Paula 
Irmeja Līva 
Īriste Helēna 
Kalnozols Kristers 
Kronītis Jānis 
Krūka Katrīna 
Kudrjavcevs Valdis 

Lepika Ramona 
Līce Inese Elīna 
Mālers Mārcis 
Meriņa Daniela 
Miezīte Maiga 
Novika Katrīna Dārta 
Pauzere Amanda 
Piliņa Rēzija 
Pučko Roberts 
Skrastiņa Undīne Daniela 
Strēlniece Katrīna Evelīna 

Stumbure Linda 
Untone Patrīcija 
Vasiļevska Linda 
Vilcāns Valters 
Vilčuks Ralfs 
Vismane Marta 
Zingule Katrīna

Klases audzinātāja
Plēsuma Aija

Neticami, bet tā tas ir.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



20

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Aleksejevs Maksims 
Asars-Asarovskis Edvards 
Bērziņš Miķelis Jurģis 
Bričs Mārtiņš 
Dreimane Elizabete 
Fedosejevs Gustavs 
Ivsiņš Kristers Adrians 
Janušs Toms 
Jazbutis Vents 
Kušķis Kristaps 
Ķeza Mārtiņš Edgars 

Laganovskis Toms 
Lazdāne Laura 
Lācis Markuss 
Mežinskis Andrejs 
Niedrītis Roberts 
Norenberga Elizabete 
Pastors Rūdolfs Kārlis 
Pļavinska Estere 
Puriņš Pēteris 
Rozentāls Ričards 
Ruģelis Renārs 

Sidašs Jānis 
Slaidiņa Marija 
Strazda Zane 
Striks Rūdolfs Jānis 
Strubergs Emīls 
Tauriņš Toms Gabriels 
Tolmanis Gustavs

Klases audzinātāja
Aispure Antonija

Nejūtam spriedzi.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1 klase



21

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Aleksejeva Lana 
Brežinska Elza 
Briedis Kristaps 
Briņķis Reinis Arnolds 
Daņiļina Undīne 
Dūdums Reinis 
Golubecka Elizabete 
Kandele Baiba 
Kobiņeca Beāte 
Kukaine Betija 
Kurzemniece Madara 

Ķirsone Līva 
Melnalksne Mare 
Mežals Andrievs 
Mežraupa Madara 
Mikule Laura 
Odiņa Elizabete 
Pleša Katrīna Madara 
Popovs Romāns 
Ratnieks Kristaps 
Rozentāle Laura 
Ručkovska Aleksandra 

Silkāns Roberts 
Šņucina Laura 
Štube Sabīne Paula 
Tarvids Kristaps 
Veidemane Karlīna 
Vērdiņa Paula 
Visocka Elizabete

Klases audzinātāja
Strazda Vaira

Mācēt mācīties ir jāmāk!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



22

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Alsberga Marta 
Asare Anna Marija 
Birzkope Lauma 
Dambe Nora 
Dambergs Armīns 
Dembovska Paula Patrīcija 
Dobkeviča Keita Elizabete 
Gudelis Ričards 
Jakovļeva Beatrise 
Jaunzems Ričards
Kļavinska Elizabete 

Korpfs Mikus 
Legzdiņa Annija Līga 
Purviņa Megija 
Putirska Šarlote 
Riekstiņa Alise 
Rimicāns Roberts 
Roķe Klinta 
Rutkovskis Kristaps 
Sauškins Nils 
Slica Laine Patrīcija 
Strausa Una 

Timpare Katrīna 
Uplejs Andris 
Vaivade Alise Zaiga 
Vēģelis Valters 
Zmuško Santa

Klases audzinātāja
Savicka Guna

Attieksmes vājums kļūst par rakstura vājumu.
/Alberts Einšteins/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



23

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Altens Rūdolfs 
Anspoka Emīlija 
Antāne Elizabete Terēze
Bērziņa Līva Denēza 
Biezuma Kristiāna 
Cinis Marts Dāvids 
Dauškans Roberts 
Dreimane Elīza 
Dreimane Marta 
Falks Ralfs Ulrihs 
Gremzde Madara 

Grīnfogels Patriks 
Gruziņš Kristers Dāvis
Jance Karlīna 
Klempners Ralfs 
Kļaviņš Patriks 
Krauze Roze 
Krūmiņa Līva 
Lapsa Evelita 
Lesniece Laura 
Melliņa Laura 
Mežīte Marta 

Peiseniece Karīna 
Remese Luīze Monta 
Rozenfelds Jānis Roberts 
Sņetkovs Jegors 
Strēlis Niks 
Vasiļjeva Kate 
Zalpētere Laura 
Zandere Marta

Klases audzinātājs
Eglīte Mārtiņš

Visi kopā vienā kokā!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



24

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Ādamsone Samanta 
Balama Madara 
Balode Evelīna 
Blankenfelde Marta 
Branta Rūta 
Degle Patrīcija 
Eizentāle Rēzija Elza 
Grinberga Ulla 
Kacēviča Marta 

Kalniņa Sintija 
Karimovs Rihards
Karlsberga Tīna 
Lūsis Jēkabs 
Mārtuža Anete 
Medniece Anete 
Melnalksne Elza 
Petruņko Dārta 
Piekuss Artūrs 

Pikāne Paula 
Rūdule Justīne 
Straujais Sandis 
Svētiņa Marija 
Volkinšteins Kristiāns 
Zaļakmene Zanda

Klases audzinātāja
Harmsone Inga

Šķīst tikai sapņi un cerības…

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



25

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Ašmane Katrīna Luīze 
Birste Evelīna 
Bīriņš Matīss 
Daņilova Anastasija 
Dinne Pauls 
Franckeviča Marija 
Grīslīte Dita 
Iršeins Jurģis 
Ivanova Alīse 
Jakovela Anne 
Janševica Emīlija 

Jirgens Pēteris 
Kodoliņš Lūkass 
Kozlovs Emīls 
Kuzma Annija 
Ķiģele Paula 
Mežajeva Sanija 
Millers Krišs Krišjānis 
Mincāne Karīna 
Plauča Madara Santa
Pole Megija 
Roderta Līna 

Savickis Gustavs Kārlis
Senevičs Vladislavs 
Stašinska Sonora 
Šneiders Kristiāns 
Tidriķe Rūta Ildze
Vagalis Georgijs 
Valdmanis Artūrs 
Vīksna Helma

Klases audzinātāja
Celma Agija

Labākie. Šaubu nav.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



26

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Barona Sabrīna 
Bērziņš Askolds 
Bļodnieks Miks 
Būcena Kristiāna 
Būmanis Rainers 
Cers Nils Kristians 
Deksne Elija Eleonora 
Grebzde Kārlis 
Ilješāns Emīls 
Jansons Rūdolfs 
Jurševics Gints 

Krūkle Anete 
Lismanis Dans 
Ļaksa Ralfs 
Ozola Loreta 
Petkus Rodrigo Andris 
Purviņš Reinis 
Reknere Elza 
Romanovskis Aleksandrs 
Rubenis-Žeļeznovs Ričards
Treimanis Gustavs
Troms Elmārs 

Troms Renārs 
Vindulis Jānis Āris 
Zabiļevskis Sandis

Klases audzinātāja
Strumpe Jeļena

Mazāk sev, vairāk pašam.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



27

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Ābele Justīne 
Bergmanis Edvards 
Blumberga Justīne 
Brasliņš Krišjānis 
Būtnāre Gundega 
Gaigala Edīte 
Jauja Aribella 
Kairāne Marija 
Lūkase Kitija Laura 
Matveja Enija 

Mauriņš Kristaps 
Mežecka Frančeska 
Namiķe Anete 
Olsena Ella 
Ozola Laura 
Ozola Signe 
Ozoliņš Emīls 
Pūliņa Agnese 
Ragaine Dārta Evita
Roze Emīlija 

Māra Sebris 
Kārlis Gustavs 
Šalms Matīss 
Tiltiņa Laura 
Vegere Karlīna 
Zvirgzdiņa Beatrise 
Vinšteina Lība

Klases audzinātāja
Liepiņa Kristīne

A kam tagad viegli?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



28

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Andersons Markuss 
Bērziņa Laura Letīcija 
Bērziņa Nele Malvīne 
Brikune Elizabete 
Brikuns Ņikita 
Dručka Aiga Andra 
Harčenko Juta 
Jirgensone Laura 
Kārkliņa Renāte 
Klešetņikovs Matīss Edvards

Kristapsone Paula Agnese 
Krustkalne Katrīna Paula 
Laimiņa Laura 
Lācars Arnolds Toms 
Mača Barbara 
Maškova Elizabete 
Narbuts Georgs 
Plonis Alberts 
Rekmane Linda 
Rozīte Kristiāna Elza 

Semjonovs Ivans 
Sīle Aleksandra 
Stankeviča Jūlija 
Strautzele Paula 
Šņitņikova Sofi ja 
Ziediņš Renārs

Klases audzinātāja
Kreile Silvija

Ja Tev virs galvas būtu spuldzīte un tā iedegtos katru reizi, 
kad Tu domā, Tu dzīvotu absolūtā tumsā.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



29

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Batarags Mareks 
Bernāts Jēkabs 
Danenbergs Ingus 
Gadžiramazanova Leora 
Gribuška Gunārs 
Hilla Anna Lisa 
Jansons Indriķis Dāvis
Kalniņš Marks
Klucis Gustavs Aleksandrs
Krūmiņa Agnese 

Kuzņecovs Kristers Marsels
Mostovojs Roberts
Ozoliņš Olafs 
Pauliņa Marta Paula 
Preimanis Rolands 
Priedītis Gustavs Francis
Saberova Elīza Bārbala
Savicka Marta 
Šneidere Elīza 
Udrass Roberts 

Vēriņš Niks Daniēls 
Viča Marta 
Viņķelis Juris 
Zambrāne Laura 
Zelčs Kristaps 
Zviedris Kārlis Gustavs

Klases audzinātāja
Ozoliņa Inga

Mēs dzīvojam sabiedrībā. 
/E. Mikulis/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



30

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Akimova Marta 
Apse Līva 
Baumane Diāna Maija 
Beinaroviča Arta 
Fingere Reina 
Garā Paula Elizabete 
Jarmakoviča Marianna 
Kaufmane Amanda 
Lickevičs Oto Aleksandrs 

Mačukāne-Pētersone Daniela 
Mežecka Fanija 
Mičule Maruta 
Ņikitina Ance 
Pundure Ance Renāte 
Pūķe Marta 
Rozenberga Anna 
Saldava Linda 
Sičova Anna Aleksandra 

Solovjova Enija 
Sotnikova Karīna 
Spēlmane Paula 
Škutte Nikola 
Špūle Marta 
Šulca Renāte

Klases audzinātāja
Lankovska Jolanta

Spuldzītes virs mūsu galvām šogad nedega.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



31

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Benefelds Dāvis 
Bērziņš Roberts Jānis 
Celms Rinalds 
Danenberga Ance 
Dravnieks Gundars Andis 
Egle Reinis 
Grīvane Zane 
Jučers Reinis 
Jurginauskis Tads 
Klegeris Daniels 

Ķīselis Raivis 
Liede Kārlis 
Ločmele Loreta 
Melberga Kristiāna Anna 
Namiķis Ralfs 
Osīte Laura 
Petuhova Alise 
Pilders Reinis 
Siks Paulis Kristofers 
Siliņš Raitis 

Stiebriņa Katrīna Anna 
Sudrabiņš Pēteris Ēriks 
Vaivade Līva 
Villa Matīss 
Zaica Emīlija 
Zariņš Mārtiņš Jānis

Klases audzinātāja
Gaiķe Līga

Mēs nebastojam stundas, skolotāji sajauc kabinetus.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



32

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Antāns Kristofers Harijs 
Baranovs Edvards 
Barkovskis Klāvs 
Čers Rainers 
Dipāns Ēriks 
Dombrovskis Mārtiņš 
Dreimanis Alekss 
Eniņš Kristaps 
Freibergs Kristaps 
Graustiņa Agra Astra 
Jaunzems Mārtiņš 

Kārkliņš Kaspars 
Kova Helēna 
Kristsons Imants 
Kurgs Kārlis 
Melbārdis Nils 
Mežals Linards 
Mustapa Grēta 
Noviks Krišjānis 
Ozoliņš Ralfs 
Pudova Emīlija 
Romāns Filips Jānis

Rozenfelds Rinalds 
Sečko Daniils 
Stalažs Dāvis 
Vētra Verners Kristofers
Zoltnere Zane 
Zommers Ēriks Edvards

Klases audzinātājs
Mihno Aigars

Cilvēka saprāts ir ierobežots, bet muļķība ir bezgalīga.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



33

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Aišpure Klaudija 
Arāja Patrīcija Luīze 
Bajinska Elīze Lauma 
Bernards Jānis 
Cesberga Zane 
Galkina Dana 
Gorbača Jūlija 
Grāve Terēze 
Grigorjeva Evīna 
Hudko Elizabete 
Intlere Nikola Anna 
Ivanova Madara 

Jakobsons Nils Eduards 
Jirgensone Lote 
Kļavis Gustavs Atis 
Kokorevičs Krists 
Kozlova Anna 
Lagzdiņa Anna Linda 
Lāce Elza 
Levāns Gustavs 
Liepa Rihards 
Millere Elīza Gunta 
Moļņika Liega 
Ozols Mareks 

Punte Annija 
Rutmane Anna 
Siņicina Everita Elīna 
Šakena Laura 
Šmeļova Anastasija 
Šulce Sanija Anna 
Vītola Luīze Marta 
Znota Elza

Klases audzinātāja
Šķirmante Zinta

Nekas nesakrīt ar atbildēm!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



34

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Aņiskovičs Reinis 
Bērziņa Emīlija 
Bratuška Justīne 
Brenča Sanija Raina 
Caune Sāra Hanna 
Dubinova Veronika 
Dudarenoka Ance 
Dzirne Regīna 
Ekmanis Toms 
Ezīte Linda 
Freimane Laura Elīza 

Garnele Paula Gabriela 
Jansone Anna 
Kalniņa Nikola 
Karlsone Iva 
Keiša Madara 
Kolontaja Laura 
Kuplā Kristiāna 
Kuzma Ernests 
Liepiņa Laura Unda 
Līpiņš Dāgs Dāvis 
Ludriksone Anna 

Mitule Estere Estella 
Ņepočatova Anna 
Priedniece Tīna 
Skaldere Airita 
Skotele Rūta Elvīra 
Starks Kārlis 
Upenieks Kārlis Aleksis 
Veinberga Elīna

Klases audzinātāja
Sondore Vija

Ja laiks ir nauda, vai jums nebūtu pāris sekunžu?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



35

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Avots Kārlis 
Biķernieks Dāvids 
Briedis Edvards Olivers 
Cviklinska Ruta 
Feldmanis Kristiāns 
Gaigulis Ralfs Jānis 
Kalniņa Lelde 
Kataņenko Matīss 
Kaufmanis Nils 
Kilups Kārlis 

Krūmiņa Paula 
Kulpe Kristiāns Pauls
Lipšāne Annija 
Lisovska Klaudija 
Lizbovska Loreta Luīze 
Miķelsons Sandis 
Pimanovs Georgs Alberts 
Pladars Roberts 
Rudzīte Betija 
Straume Katrīna Tīna 

Stūrainis Alberts 
Vanags Tomass 
Vičs Oto 
Vindule-Mince Elizabete 
Vrobļevskis Veins 
Žubulis Emīls

Klases audzinātājs
Driksna Mārtiņš

In Math class we learned more about algebra todey, 
such as x+10 = y should I care?

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



36

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Auzarēja-Auzere Nika Nikola
Blūma Zane 
Bunere Karīna 
Eklone Emīlija 
Grantiņa Baiba 
Ilješāne Elza Elīza 
Kivliņa Tīna Karlīne 
Mahļiņeca Viktorija 

Miezīte Elza 
Ozols Krišjānis 
Pavāre Elija Anna 
Pentjuša Annija Luīze 
Priede Elīza 
Reiha Elizabete 
Rūdule Terēze 
Zaičenko Roberts Daniels 

Zālīte Dārta 
Zīrupa Lūcija Luīze 
Zvaigzne-Strēlniece Zane

Klases audzinātāja
Puķe Agnese

Pls no ignorē!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



37

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Āboms Rūdolfs 
Bērziņš Eduards 
Bukane Anete Beatrise 
Dimanta Agnese 
Dombrovskis Jānis 
Gerharde Anete 
Gorns Ernests 
Igolniece Keita 
Justīne Kalniņš 
Markuss Rainers 

Kašs Tomass 
Kājiņš Tomass Alekss 
Krauklis Rūdolfs Kārlis 
Lapiņš Justs 
Malkauss Harijs Toms 
Odiņš Krišjānis 
Ošlejs Gustavs Pauls 
Pētersone Nora 
Priedniece Līga 
Ramane Anna 

Sokolova Arta 
Strode Annija 
Valmiera Līva 
Volka Linda Beatrise 
Žīgurs Rolands

Klases audzinātāja
Jubase Vizbulīte

Mēs jūs brīdinājām!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



38

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

Skola, es tevi nekad 
neaizmirsīšu

Es varētu izskaitīt katru pakāpienu un iegaumēt 
katru gleznu, bet nekad nespētu aptvert katru miegai-
no skatienu un izmērīt starpbrīžu smieklus decibelos. 
Sarkanā pildspalva mani lauzusi tikpat, cik slavējusi, 
un brīvdienu hedonisms vienmēr atmaksājās pirmdie-
nas rīta eksistenciālismā. Tomēr es meklēšu formulas, 
kuras matemātikā neder, likumus, kuri latviešu valo-
dai neatbilst. Es būšu drosmīga arī pēc visiem divpad-
smit smago somu, ēdnīcas kartupeļu un 8.30 kavēšanas 
gadiem. Tas ir krīts zem nagiem, kurš nezudīs arī pēc 
nākamajiem un aiznākamajiem divpadsmit.

Elza Miezīte, 12.5 klase

    Ir pienācis šķietami tik ilgi gaidītais laiks - skolas 
beigas. Sešus gadus mācoties Āgenskalna Valsts ģim-
nāzijā, likās, ka absolvēšana ir neaizsniedzami tālu, 
un tomēr te nu mēs esam- 12.klases izskaņā. Laiks šajā 
skolā nav bijis viegls, un tādam tam nemaz nav jābūt. 
Piedzīvots un pārdzīvots ir neskaitāmi daudz. Likās, 
ka diena, kad ofi ciāli pabeigšu šo skolu, būs teju vai 
laimīgā diena mūžā, bet doma par to, ka turpmāk pa 
šiem gaiteņiem staigāšu tikai kā viesis, sāk mulsināt 
arvien vairāk. Visskumjāk kļūst, apzinoties to, ka 
mums nebūs dota iespēja no skolas atvadīties piln-
vērtīgi. Šķiet, ka kāds mums ir atņēmis vienu no no-
zīmīgākajām dzīves posmiem. Dīvaini, ka tikai šādi, 
neparedzēti apstākļi ļauj patiesi novērtēt to, ko skola 
mums sniedz ikdienā, tāpēc baudiet un pieņemiet visu, 
ko mūsu Āgenskalna Valsts ģimnāzija sniedz ikkat-
ram no mums!

Helēna Kova, 12.1 klase

     Sēdēšana tik ierastajā solā, ātrā steigšanās no 
viena kabineta uz otru, neveiklās sarunas ar skolas-
biedriem starpbrīžos, spraigās diskusijas klasē, pazīs-
tamās sejas un atbalsts, arī kopīgā klusēšana –  tā man 
pietrūks. Divpadsmit gadi ir pagājuši, ejot uz skolu 
gan smaidot, gan ar trīcošām rokām un asarām acīs. 
Skolā ir bijis viegli un arī grūti, bet es neesmu bijusi 
viena, apkārtesošie cilvēki visu piedzīvo ar mani, viņi 
saprot, atbalsta un palīdz. Šī ir mūsu šķiršanās. Mēs 
noteikti atkal tiksimies kādā kafejnīcā, uz ielas, tram-
vajā vai kāda cilvēka kāzās. Mēs varbūt izliksimies, 
ka neredzam viens otru, bet mēs atcerēsimies kopīgos 
brīžus un smaidīsim. Es tevi nekad neaizmirsīšu, es 
ceru, ka tu to zini.   

Terēze Rūdule, 12.5 klase



39

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20

39

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

01
9/

20
20



Līva Lipāne, 8.2 klase
Mākslas pulciņa darbs. Kartons, guaša, fl omasters. 2020. gads


